Responsiva dñi pape sup pma epla hui libri que incipit. Collegerunt 7c.

Gregorius. Conuenerunt in unum aduersus christum dominum principem et tyrannum iniquas
fabulas inuantes una uoce dicentes ipse uicula dirupamus et angustis phisicamus et
periculis iniqua sua quia si hanc diuinitatem subuictis quare tuum habere non poteris
principis restu dia regna mundi quoniam more mathematico hinc delusus inquit. Nunc po
testate habes dimiditatem aut te ligatu inuictis ad inferna. Fredericus uero rugos lu
pus rapax aut accipitrinus et si quoniam omnes thesaurus possidet hic bestia ferus homo.
et uult elias cum uenit liberare. Et tunc in eis uox dei uelut mirabilis est audita.
Ergo hic deus et peruersos ecclesie dissipetur. deficiat fructus supernus et percat qui
facit peccata uicarius quod peruersus. Scriptum est et ipse sibi diabolus fenerator labo
tes in corpore gestis deripias aliena. plaga pharaois ueniens super eos. fiat dies
eorum pauci uis uisua. et filii non transferantur ad agnitionem salutis eterne. Ergo
etiam uirgo dei genitrix gloria quoniam fructus dei est in can. iniqui autem iudicis menti
unt et promissa in facinorosis ecclesie de obsequio allegantes per sumum pontificem
in obsequio christi uicium exerceant. et sic erit dyabolus in cetera locum metacia et
in subsannatione scripturae christi denique fremuerunt. Dissipat et dominus labia delosa
lingua maliloqua ubi est elias. Vir ille fortissimus et antyppo christi nomine
pugnaturus uenit propter ne gestis monstruosis facinoribus et ipse peccat
cauere. quoniam gestis haec dyabolica fraude delusa in uno singulis tantum modo in
collectu ut uisus antyppo. in ira peccat uicari et peruersa uentam que ana ipse
aliter expectant. et in uenit ut ipse per opera frederici et totius seculis actor. bis
et uelutitas inas maculans christi pacem inuadens eade cum saracena
geste aboleat. modo et grauiter uolans quod ipse dissipte non pudes. et efigare
pmitteat de celesti patria christi christi. et in supbia qua lucifer phabudat. qua
facit per ipse seculis alios inuictis. et opibus infernalis ac pauat.
Eucaspes quod per facinoris gaudant. ipse pumere sub quada spe ostentant.
et de illicto in inuictis pmanitas faciat metione. et male fredericus ha
dic inuictis copulantur. quoniam in clerici hodie uis manu misit. non accedens quod
dicit nolite tangere christum in eos. in prophetas mas nolite malignari. quoniam christi
regni dicitis pauat quod ipse regnum sub spe pacis. et danac suo destructu. dante
tas principis inuictis et barones amors et in uide quod destruit. thesaurigant
inertis. et sumit. per se catholica destrucndi. prochidior uiduatu est hodie
impium romanorum. prochidior ueris est quod pignatit frederica imperatoris dea se
rupale uacet oblatia canibus saracenis. heu. heu super christianos uictorianair
hodie saraceni. Suro quod armis precor. audi ploma. et fredericus ut quid
glans in malicia. cur iniquitate claris. et assens et potate mundi gloria fructu
glia flagitanti. tota die caritas mis destrucere templum dei. et delu fructu acuta
nouacula amissu. proca deus destrucit et in fine. regnum tuum iudicet nichila
bit. Incedit tunc cur non cogitas huc nequa. quod dies horum se breues. et mos
incognita quod pueri sui mora. scio tunc quod pharaon e supra in negata. in
duricia aduicatem. qua uictoria de te ipse potens aduicem. No ne pmissu
et christianitati gladium atqz schidum. et gladius est uentrosus per epaso sanguine